
平成３１年２月２０日 

卒業生保護者 様 

尾張旭市立白鳳小学校 

校 長 加藤 奈保樹 

 

平成３０年度 第４７回卒業証書授与式 のご案内 

 

 

 早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、

本校教育活動推進のため、格別のご支援とご協力を賜り深く感謝いたしております。 

 さて、「平成３０年度 第４７回卒業証書授与式」を下記のとおり挙行いたします。

ご多用中とは存じますが、是非ご臨席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 平成３１年３月２０日（水） ９時３０分開始 

 

２ 場 所 白鳳小学校 体育館 

 

３ 日 程 受 付   ８時５０分～９時１５分 

※  受付場所は体育館西玄関です。 

 

授与式  ９時３０分～１１時００分 

送 別  １１時３０分頃 

 

４ 備 考 ○ スリッパと靴を入れる袋をご持参ください。 

○ ９時１５分までにご着席ください。 

○  駐車場がありません。自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

○ 在校生（１～４年生）の式参列は、座席の関係上ご遠慮ください。 

 

 

 


